АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

2022 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании рабочей группы по
оказанию адресной помощи семьям военнослужащих,

принимающих (принимавших) участие в СВО

В целях оказания адресной помощи органами местного самоуправления и
территориальных подразделений органов исполнительной власти РД, семьям
военнослужащих, принимающих (принимавших) участие в специальной военной
операции администрация МР «Казбековский район»

РАСПОРЯЖАЕТ:

1.Утвердить межведомственную рабочую группу по оказания адресной
помощи семьям военнослужащих, принимающих (принимавших) участие в
СВО в составе:

Шабазов И.И. - руководитель рабочей группы, 1-ый зам. главы
администрации МР,

Нуцалов Б.С. - зам. главы администрации МР, зам. руководителя рабочей
группы,

Гамзатова М.М. - зам. руководителя аппарата администрации МР,

Динаев С.Д. - директор ГКУ РД «Управление социальной защиты» в МР
«Казбековский район» (по согласованию),

Алханов М.Б. - директор ГКУ РД «Комплексный центр социального
обслуживания» в МР «Казбековский район» (по согласованию),

Амиев Р.А. - главный врач ГБУ РД «Казбековская центральная больница»,

Булатханов И..А. - начальник отдела физической культуры, спорта, туризма
и делам молодежи администрации МР,

Магомаев М.И. - начальник МКУ «Управление образования»,

Садыкаева Н.З. - главный специалист администрации МР-секретарь рабочей
группы.

2. Рабочей группе обеспечить рассмотрение сформированных
подведомственными организациями Министерства труда и социального
развития РД списков семей военнослужащих, принимающих (принимавших)
участие в специальной военной операции.

3. Секретарю рабочей группы (Садыкаева Н.З.) обеспечить учет и хранение
сформированных социальных паспортов.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации МР в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го
заместителя главы администрации МР «Казбековский район» Шабазова
И.И.

И.о. главы И.И. Шабазов